
Int SX Carpi Rd 1 SX Junior 65 - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 318 DONDE G. 7:23.116
Tempo gara

1 1:01.769 + -00.-794 18:35:39.886

2 1:03.282 + 00.719 18:36:43.168

3 1:02.992 + 00.429 18:37:46.160

4 1:04.809 + 02.246 18:38:50.969

5 1:03.366 + 00.803 18:39:54.335

6 1:02.563 --------- 18:40:56.898

7 1:04.335 + 01.772 18:42:01.233

 Po. 2 - # 158 FERRARI D. + 08.816
Diff. Primo

1 1:02.735 + -00.-830 18:35:40.852

2 1:05.254 + 01.689 18:36:46.106

3 1:04.160 + 00.595 18:37:50.266

4 1:03.565 --------- 18:38:53.831

5 1:03.960 + 00.395 18:39:57.791

6 1:06.140 + 02.575 18:41:03.931

7 1:06.118 + 02.553 18:42:10.049

 Po. 3 - # 7 PEROTTI L. + 18.280
Diff. Primo

1 1:07.445 + 02.948 18:35:45.562

2 1:06.698 + 02.201 18:36:52.260

3 1:05.852 + 01.355 18:37:58.112

4 1:04.497 --------- 18:39:02.609

5 1:04.835 + 00.338 18:40:07.444

6 1:05.783 + 01.286 18:41:13.227

7 1:06.286 + 01.789 18:42:19.513

 Po. 4 - # 17 ZAFFANELLA N. + 20.572
Diff. Primo

1 1:10.108 + 05.982 18:35:48.225

2 1:07.621 + 03.495 18:36:55.846

3 1:04.126 --------- 18:37:59.972

4 1:04.981 + 00.855 18:39:04.953

5 1:05.308 + 01.182 18:40:10.261

6 1:07.035 + 02.909 18:41:17.296

7 1:04.509 + 00.383 18:42:21.805

 Po. 5 - # 309 CORRADO G. + 41.802
Diff. Primo

1 1:12.585 + 05.361 18:35:50.702

2 1:11.061 + 03.837 18:37:01.763

3 1:10.136 + 02.912 18:38:11.899

4 1:07.959 + 00.735 18:39:19.858

5 1:08.560 + 01.336 18:40:28.418

6 1:07.393 + 00.169 18:41:35.811

7 1:07.224 --------- 18:42:43.035

 Po. 6 - # 44 ZAFFANELLA A. + 43.169
Diff. Primo

1 1:05.248 + 00.650 18:35:43.365

2 1:20.355 + 15.757 18:37:03.720

3 1:13.949 + 09.351 18:38:17.669

4 1:04.598 --------- 18:39:22.267

5 1:06.607 + 02.009 18:40:28.874

6 1:07.312 + 02.714 18:41:36.186

7 1:08.216 + 03.618 18:42:44.402

 Po. 7 - # 65 DI PAOLO E. + 1:01.100
Diff. Primo

1 1:11.521 + 01.168 18:35:49.638

2 1:11.280 + 00.927 18:37:00.918

3 1:12.169 + 01.816 18:38:13.087

4 1:10.353 --------- 18:39:23.440

5 1:17.341 + 06.988 18:40:40.781

6 1:10.593 + 00.240 18:41:51.374

7 1:10.959 + 00.606 18:43:02.333

 Po. 8 - # 918 FIOCCO CREMONESE M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:15.035 + 01.305 18:35:53.152

2 1:15.102 + 01.372 18:37:08.254

3 1:13.730 --------- 18:38:21.984

4 1:14.634 + 00.904 18:39:36.618

5 1:17.451 + 03.721 18:40:54.069

6 1:15.479 + 01.749 18:42:09.548

 Po. 9 - # 946 NOYA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:26.553 + -02.-102 18:36:04.670

2 1:28.655 --------- 18:37:33.325

3 1:31.286 + 02.631 18:39:04.611

4 2:24.265 + 55.610 18:41:28.876

5 1:29.502 + 00.847 18:42:58.378

Fastest lap: 1:02.563 
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